Clasificacion Scratch 12 Cat

Torneo: Prueba Valedera Campeonato de Espafia 2024 (Soria) Dia 1de1
Campo: CLUB GOLF SORIA Fecha: 2024-05-2€
Calif.HCP : Si
Stroke Ida/
Pos. Nombre Club ToPAR Play  Vuelta
1 Trecefio Martin,Antonino LA GALERA +12 84 (42:42)

.\’0{»‘3’” .
<O
0‘5
6‘5&&@

CLUB DE GOLF SORIA S.A. DataGolf 3.73 2024-05-26 16:09 Pag. 1/1



Clasificaciéon Scratch 22 Categoria

Torneo: Prueba Valedera Campeonato de Espafia 2024 (Soria) Dia: 1de 1

Campo: CLUB DE GOLF SORIA Fecha: 26/05/2024

Calif. HCP:  Si

Posicién Nombre Sexo HCPExacto HCPJuego Resultado
1 Jimenez Puerta,Enzo M 10,1 10 73
2 Basconcillos Rodriguez,Jose M 3,2 5 77
3 Lopez Sanz,Miguel M 2,9 5 77
4 Cano de Manuel,Manuel M 9,3 9 82
5 Vazquez de Prada Parrilla,Pablo M 11,3 16 85
6 Diez Sillero,Beltran M 19,2 21 91
7 Fernandez Andres,Saul M 27,8 37 109
8 Basconcillos Rodriguez, Teresa F 23,8 33 113



Handicap 12 Categoria

Torneo: Prueba Valedera Campeonato de Espafia 2024 (Soria) Dia 1de1
Campo: CLUB GOLF SORIA Fecha: 2024-05-2€
Calif.HCP : Si
Medal Ida/
Pos. Nombre Club To PAR Neto  Vuelta
1  Trecefio Martin,Antonino LA GALERA +12 69 (35:34)
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Torneo:
Campo:
Calif.HCP:

Posicién
1
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Clasificacién Handicap 22 Categoria
Prueba Valedera Campeonato de Espafia 2024 (Soria)
CLUB DE GOLF SORIA
Si

Nombre Sexo

Jimenez Puerta,Enzo M 10,1
Vazquez de Prada Parrilla,Pablo M 11,3
Diez Sillero,Beltran M 19,2
Basconcillos Rodriguez,Jose M 3,2
Lopez Sanz,Miguel M 2,9
Cano de Manuel,Manuel M 9,3
Fernandez Andres,Saul M 27,8
Basconcillos Rodriguez, Teresa F 23,8

Dia: 1de 1

Fecha: 26/05/2024

HCPExacto HCPJuego

10
16
21
5
5
9
37
33

63
70
71
72
73
73
74
82



Clasificacion Handicap 3?2 Cat

Torneo: Prueba 9 Hoyos FGCYL Dia 1de1
Campo: CLUB GOLF SORIA Fecha: 2024-05-2€
Calif.HCP : Si
WHS HCP Stabl. Ida/
Pos. Nombre Club Exac Juega Neto  Vuelta
1 del Rio Gonzalo,Rodrigo CERRADARIOSECO 52,7 28 26 (26:26)
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